
	
  

	
  

	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
  

D.D.	
  	
  n.	
  50	
  del	
  15/07/2016	
  	
  

OGGETTO:	
  Aggiudicazione	
  definitiva	
  con	
  stipula	
  di	
  contratto	
  effettuata	
  sul	
  MEPA	
  in	
  data	
  15/07/2016	
  per	
  la	
  
fornitura	
  	
  di	
  reagenti	
  chimici	
  

CIG:Z8F1A9B94A	
  

	
  

IL	
  DIRETTORE	
  

	
  VISTA	
  	
   la	
  RdO	
  n°	
  1281123	
  inviata	
  in	
  data	
  13/07/2016,	
  alle	
  seguenti	
  Ditte:	
  	
  

1	
  –	
  LIFE	
  TECHNOLOGIES	
  ITALIA	
  (FIL.	
  LIFE	
  TECHNOLOGIES	
  EUROPE	
  BV),	
  unica	
  azienda	
  invitata,	
  
essendo	
  esclusivista	
  per	
  I	
  prodotti	
  oggetto	
  della	
  fornitura	
  

CONSIDERATO	
  che	
  hanno	
  presentato	
  offerta	
  conforme	
  le	
  ditte:	
  

1	
  –	
  LIFE	
  TECHNOLOGIES	
  ITALIA	
  (FIL.	
  LIFE	
  TECHNOLOGIES	
  EUROPE	
  BV	
  CONSIDERATO	
  che	
  la	
  fornitura	
  è	
  stata	
  
aggiudicata	
  secondo	
  il	
  criterio	
  del	
  prezzo	
  più	
  basso	
  sull’importo	
  a	
  base	
  d’asta	
  di	
  cui	
  all’art.	
  
95	
  comma	
  4	
  del	
  D.	
  Lgs.	
  n.	
  50/2016;	
  

	
   oppure:	
  

DECRETA	
  

	
  

di	
  aggiudicare	
  la	
  fornitura	
  di	
  reagenti	
  chimici	
  	
  alla	
  Ditta	
  LIFE	
  TECHNOLOGIES	
  ITALIA	
  (FIL.	
  LIFE	
  TECHNOLOGIES	
  
EUROPE	
  BV	
  	
  per	
  l’importo	
  di	
  Euro	
  	
  432,50	
  (quattrocentotrentadue/50)	
  oltre	
  IVA.	
  	
  

	
  

	
  

	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  DIRETTORE	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   (Prof.	
  Roberto	
  Perrone)	
  

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 



	
  


